
                                                                                                      

Druk Nr 1577       
 

Uchwała Nr XXIX/…/2020 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych  

Rady Powiatu Drawskiego  
 

 Na podstawie § 38 ust. 3 i § 39 ust.2 Statutu Powiatu Drawskiego (tj. Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Drawskiego na 
rok 2021 stanowiące załączniki nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
             Przewodnicząca Rady  
   
                           Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                      

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Na podstawie § 38 ust. 3 i § 39 ust.2 Statutu Powiatu Drawskiego Komisje 
podlegają  wyłącznie Radzie w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej 
swoje plany pracy i sprawozdania z działalności, komisja działa zgodnie z planem pracy 
zatwierdzonym przez Radę.  

Biorąc powyższe pod uwagę uzasadnione jest podjęcie uchwały  
w przedmiotowej sprawie. 
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz- Inspektor w Wydziale Biura Rady Powiatu. 
 
 


